
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20015

20048

20084

20041

20008

20018

20017

20004

20010

20047

38

20030

20097

20089

20098

34

20002

20044

20064

33

20038

20039

20065

***3579**

***9356**

***1359**

***8449**

***8517**

***8867**

***1082**

***3512**

***7073**

***4711**

***6468**

***4309**

***7809**

***3823**

***0999**

***3557**

***0591**

***3864**

***0615**

***0251**

***8490**

***4095**

***8955**

ABEJA PORTILLO, SERGIO

AKRACH MAAROUF, JAWAD

ALCANTARA GARCIA, MARIOLA

ALDANA PEREA, MARIA DE LAS MERCEDES

ALVAREZ DELGADO, CARMEN DE DIOS

AMBROSIO VILLATORO, MARIA ISABEL

ARENAS CARBONELL, JOSE ANGEL

BALSERA GAVILAN, JOSE MANUEL

BAUZADA LOPEZ, JOSE ANTONIO

BEARDO SUAREZ, MANUEL

BELMONTE GARRIDO, MARIA LLANOS

BELMONTE JIMENEZ, ANA MARIA

BENITEZ ELVIRA, DAVID

BENITEZ PANCHON, ANTONIO JESUS

BERNAL GIL, FRANCISCO

BERTOS FERNANDEZ, PATRICIA

BLANCO PEREZ, MANUELA

BUZON IBAÑEZ, JOAQUIN

CAMARENA CABALLERO, ANTONIO JOSE

CAÑADAS SIMON, JOSE CARLOS

CARMONA GONZALEZ, JOSE

CARRASCO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN

CARRILLO GARCIA, JOSE LUIS

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO CUMPLE REQUISITO EDAD
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20043

20058

20012

2

1

20029

20066

20057

20025

20053

20037

20091

36

20074

20046

20016

20045

20005

20071

20069

4

***9290**

***6216**

***9147**

***2674**

***9900**

***7860**

***5364**

***1175**

***7018**

***5869**

***1911**

***1354**

***1462**

***7313**

***3959**

***0760**

***3832**

***8085**

***2018**

***2766**

***9425**

CARVAJAL RAMIREZ, LORENA

CASADO GONZALEZ, MARIA DOLORES

CASAS MARTIN, DAVID JESUS DE

CASTRO GAMEZ, FRANCISCO JOSE DE

CEREZO GALBARRO, DESIRE

CHACON HEREDIA, JUAN

CHAVES ALVAREZ, MARIA LUISA

CORDERO CORDERO, JUAN ANTONIO

DAVILA SAN JOSE, ISAIAS

DIAZ RUBIALES, RAUL ANDRES

DOMINGUEZ SALVATIERRA, JOSE LUIS

DURAN CARRILLO NUÑO, JOSE

FALLA ANTON, JOSE CARLOS

FERNANDEZ ARTEAGA, MANUEL

FERNANDEZ EXPOSITO, MANUEL

FLORES AVILES, MANUEL ANGEL

FUENTES REAL, ALMUDENA

GALERA RODRIGUEZ, CARLOS

GALVEZ RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES

GARCIA ALFARO, ÁLVARO

GIL GALAN, FEDERICO JOSE

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

PAGO DE TASAS FUERA DE PLAZO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20109

20061

20073

20028

20055

12

20011

20007

6

9

20083

15

20040

13

20022

11

20102

20068

20077

20095

20087

20059

20031

20063

***9520**

***3730**

***3254**

***6203**

***2013**

***9647**

***0306**

***4472**

***0246**

***0451**

***9424**

***9663**

***0669**

***9157**

***1893**

***4573**

***1960**

***0642**

***7143**

***6913**

***5388**

***5817**

***5945**

***4734**

GIL LEON, MARIA DEL CARM

GIL ORTIZ, SONIA

GILABERT RODRIGUEZ, MANUEL

GOMEZ JIMENEZ, MARIA ROCIO

GOMEZ MONTES, MARIA DEL CARMEN

GOMEZ SOSA, ELISA ISABEL

GONZALEZ ALCAIDE, MANUEL

GONZALEZ SANCHEZ, MARIA EUGENIA

GORDILLO BARRERA, JOSE MANUEL

GUEYE SEYE, MOUR

HERAS VALENZUELA, LUIS MIGUEL

HINOJO OLMEDO, ALBERTO

JALON RICO, FRANCISCO JAVIER

JIMENEZ FRANCO, JUAN ANTONIO

JIMENEZ MORENO, FERNANDO JAVIER

LAPI LAGARDA, JAVIER

LEON JIMENEZ, DANIEL

LOPEZ MARIÑAS, LUIS ARMINDO

LOPEZ VIGO, CRISTINA

LOZANO FERNANDEZ, SERGIO

MACIAS DURAN, DANIEL

MACIAS GASTON, ALEJANDRO

MARCHENA GUERRERO, VICTOR MANUEL

MARIN GALLEGO, CARLOS MIGUEL

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20042

20009

60002

20104

35

20024

20050

5

20078

20082

20099

20021

20033

20094

20085

20072

20093

20106

31

20013

20108

20062

***6992**

***3737**

***9870**

***5529**

***1576**

***5311**

***1514**

***4785**

***6637**

***6244**

***1100**

***8673**

***6753**

***5553**

***6882**

***5761**

***5032**

***5784**

***5576**

***1791**

***0020**

***3970**

MARIN ROMERO, MARIA LUISA

MARTIN DURAN, FRANCISCA

MARTIN GALISTEO, RAFAEL

MARTIN PEREZ, ALMUDENA

MARTIN ROMERA, FRANCISCO

MARTINEZ GONZALEZ, JESUS MANUEL

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA NAZARET

MARTINEZ QUINTANILLA, GABINO

MARTINEZ SIMON, ANDRES

MARTOS AZNAR, VICENTE

MATEO MARTIN, JUAN ANTONIO

MERINO CALERO, MARIA ELENA

MOLINA GUTIERREZ, CRISTINA

MOLINA MOLINA, MARIA DEL CARMEN

MONTEJO CORDOBA, RAFAEL JULIAN

MOYANO RODRIGUEZ, ANGELA PILAR

MUÑOZ BRAVO, FRANCISCO JAVIER

MUÑOZ GOMEZ, YOLANDA

MUÑOZ GONZALEZ, OSCAR

NUÑEZ CARO, GABRIEL

OJEDA CEBALLOS, MANUEL SANTIAGO

ORTIZ FORNALINO, ASUNCION

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20003

20107

20088

20034

20079

20086

20080

20056

20001

20023

20006

20101

20067

20075

20020

20054

10

20060

20092

20019

21

20081

20036

20096

***7763**

***3642**

***3186**

***8944**

***3392**

***3848**

***1429**

***5026**

***8848**

***4527**

***3210**

***0895**

***5269**

***1979**

***3646**

***9740**

***9810**

***3779**

***3877**

***1888**

***0776**

***6331**

***4199**

***6972**

PALMA CRESPO, RAFAEL

PAREJA MANSO, ANTONIO

PEÑA JIMENEZ, JOSE MANUEL

PEÑA SANCHO, JUAN

PEREZ CASCAN, ABEL

PEREZ LUQUE, MARTA

PEREZ PEÑA, JOSE MANUEL

PERLES MUÑOZ, CRISTINA

PRIETO CHOCARRO, JESUS DAVID

REAL SANCHEZ, RAUL

REINA HERRAIZ, CELIA MARIA

REY GOMEZ, ALBERTO DEL

RODRIGUEZ ALAMO, ALICIA ELENA

RODRIGUEZ CORREA, VALERIO

RODRIGUEZ GIL, DAVID

RODRIGUEZ PORTES, EDUARDO

RODRIGUEZ RAMOS, JOSE LUIS

ROMAN RIOS, JESUS

ROMERO CRUZ, MACARENA

ROMERO SUAREZ, LORENZO

ROSADO CERRADA, JUAN

RUIZ CORRAL, BELEN

SAENZ ROBLES, BEATRIZ

SALAZAR MACIAS, RAFAEL

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20027

20103

20070

20100

20014

60001

20051

20032

20035

20052

20105

***5224**

***4178**

***8799**

***2819**

***5599**

***5181**

***5920**

***3343**

***3342**

***1005**

***2564**

SANCHEZ REQUENA, JOSE ANTONIO

SANCHEZ SAUCEDO, FRANCISCO JAVIER

SANJUAN FERNANDEZ, JOSE JAVIER

SERRANO MORAL, JAVIER

TALAVERANO CABRERA, BEATRIZ

TEJADA SARACHO, ANTONIO JESUS

TORO MARTIN, ANTONIO ISIDRO

TORRE BURGOS, PABLO AGUSTIN DE LA

TRISTAN MIRANDA, FRANCISCO JAVIER

VIDAL MARTINEZ, JOSE RAMIRO

ZAMORANO DEL CASTILLO LUNA, FRANCISCO JOSE

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION
NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
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